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عبور هر شانه تخم  مرغ از مرز 160 هزار تومان

چرا بازار کالاهای اساسی آرام نمی گیرد؟ 

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ رصد بازار نشان 
تخم مرغ  قیمت  اخیر،  روز  چند  در  می دهد 
نرخ های  است.  کرده  تجربه  را  رشد شدیدی 
و در  نبوده  واحدی  رقم  بازار،  در  رایج  فعلی 
برخی مناطق دیده شده یک شانه ۳۰ عددی 
تخم مرغ تا مرز ۱۶۰ هزار تومان نیز فروخته 

شده است.
نداشته  مرغ  تخم  دیگر  روز  چند  تا  شاید 
باشیم؛ این جمله بیشتر مغازه داران در طی 
هفته اخیر است. رصد بازار نشان می دهد در 
چند روز اخیر، قیمت تخم مرغ رشد شدیدی 
رایج در  نرخ های فعلی  را تجربه کرده است. 
بازار، رقم واحدی نبوده و در برخی مناطق دیده 
شده یک شانه ۳۰ عددی تخم مرغ تا مرز ۱۶۰ 
هزار تومان نیز فروخته شده است. این اتفاق 
در حالیست که براساس نرخ های مصوب، به 
نظر می رسید هر شانه ۳۰ عددی باید با رقمی 

حداکثر ۱۱۰ هزار تومان به عرضه می رسید.
نرخ مصوب اعلام شده از سوی ستاد تنظیم 
و  تخم مرغ ۴۷ هزار  کیلو  ازای هر  به  بازار، 
۳۰۰ تومان است. با این حال براساس اظهارات 
رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغداران میهن، 
هر کیلو تخم مرغ درب واحد های تولیدی ۳۶ 
تفاوت  این  که  می شود  فروخته  تومان  هزار 
نشان از ضرردهی فعالان این صنعت دارد. 
مرغداران بر این باورند به دلیل استفاده کمتر 
محصولات  از  سال  نخست  نیمه  در  مردم 

پروتئینی مانند مرغ و تخم مرغ، قیمت این 
زمان های  از  پایین تر  متوسط  طور  به  کالا ها 

دیگر سال است.
فروش  قیمت  شدن  اعلام  پایین  وجود  با 
بازار  از زیان دهی،  تخم مرغ و گلایه فعالان 
نیمه نخست سال جاری روی  تخم مرغ در 
ثبات به خود ندید و همواره این کالا در بازار 
به قیمت هایی بسیار گران تر به مردم عرضه 
شد. در این مدت هیچ نهاد ناظری به مسئله 
مردم  و  نکرده  ورود  مرغ  تخم  گران فروشی 
ناچار به تحمل و پرداخت این گرانی ها بودند.
تغییر یکشبه قیمت ها در بازار مرغ و تخم 

مرغ
را  شان  مرغ  تخم  و  نان  مردم  »بگذارید 
بخورند«؛ سعید ۴۷ ساله، کارمند آموزش و 
پرورش یکی از مردم همین شهر است که برای 
خرید تخم مرغ شانه ای ۹۰ هزار تومان راهی 
میدان تره بار محله زندگی خود )تهران پارس( 
شد اما با قیمت عجیب و تغییر یک شبه این 
محصول پرُ تقاضا و پروتئینی مواجه شد؛ ۱۵۷ 

هزار تومان برای هر شانه تخم مرغ!
این کارمند در گفتگو با اقتصاد ۲۴ با تأکید 
بر اینکه چرا دولت دست از سر ما بر نمی دارد 
و نمی گذارد به حال خود زندگی کنیم ادامه 
داد: دولت مگر حقوق من کارمند را بالا برده 
هزار   ۷۰  -۶۰ از  بیش  گرانی  اجازه  امروز  که 
تولیدکننده،  به  را  تومان هر شانه تخم مرغ 

توزیع کننده و فروشنده داده است. دیگر با 
این گرانی های ناتمام مواد غذایی جان به لب 
رسیده ایم. دولت اگر می خواهد هر جبرانی 
را برای کسری های بودجه ای خود، تحریم ها 
و یا هر اندیشه ای که بر سر دارد، آن را یکجا 

اجرا کند و تیر خلاص را به مردم بزند! 
سود واسطان پابرجاست

شیب  جاری،  سال  ماه  مرداد  اواخر  از 
به  بیشتر  تخم مرغ، سرعتی  قیمت  صعودی 
خود گرفت. در این مدت هیچ یک از فعالان، 
عنوان  گران فروشی  را  تخم مرغ  نرخ  افزایش 
نکردند. آن ها بر این باور بودند که مصرف رو 
به افزایش تخم مرغ از سوی مصرف کنندگان، 
تا  کرده  باز  تولیدکنندگان  برای  را  مجال 
مصوب  قیمت  به  را  خود  فروش  نرخ های 
نزدیک تر کنند. با این تفسیر، گران فروشی رخ 
نداده که از دولت خواهان پیگیری آن و متهم 
کردن تولیدکننده باشیم. با این وجود تفاوت 
میان نرخ مصوب تا قیمت بازار آزاد، بیش از 

۳۰ هزار تومان به ازای هر کیلو است.
مرغداران این تفاوت و گرانی در بازار را ناشی 
از ایرادات عرضه در بازار می دانند. به بیانی 
دیگر چاله تنظیم گری بازار، در این باره بسیار 
عمیق بوده و معلوم نیست که از درب کارخانه 
تا بازار مصرف، تخم مرغ دست به دست میان 
چه افرادی می شود. حال هر شانه ۳۰ عددی 
تخم مرغ، حدود دو کیلو گرم وزن دارد و تا 

۱۶۰ هزار تومان در مغازه ها به فروش می رسد.
توزیع،  تا  تولید  روند  در  که  است  بدیهی 
باید  و  داشته  حضور  وابسته  حلقه های 
سود  و  حمل ونقل  همچون  هزینه هایی 
فاصله ۳۰  اما  گرفت.  نظر  در  را  مغازه داران 
رقمی  مرغ،  تخم  کیلو  هر  در  تومانی  هزار 
قابل توجه است. اگر حساب و کتاب فعلی 
را با قیمت های واقعی که درب کارخانه ها به 
فروش می رسد در نظر بگیریم، این اختلاف 
قیمت به بیش از ۴۰ هزار تومان در هر کیلو 

خواهد رسید.
و  مرغداران  اصلی  هزینه های  از  یکی 
پرورش دهندگان مرغ های گوشتی و تخم گذار، 
عمده ای  بخش  آن هاست.  نهاده های  تامین 
مسائلی  و  بوده  وارداتی  همواره  نهاده ها  از 
نرخ  واردات،  به  ارز  تخصیص  همچون 
جهانی نهاده، سرعت ترخیص بار و مواردی 
از این قبیل، نه تنها بر تولید بلکه بر توزیع و 
است.  اثرگذار  این حوزه  تولیدات  نهایی  نرخ 
مرغداران مسائل مربوط به کمبود نقدینگی در 
از چالش های  را به عنوان یکی دیگر  گردش 
خود دانسته و بر این باورند هزینه تولید هر 
کیلو تخم مرغ، حدود ۵۳ هزار تومان است؛ 

یعنی قیمتی بالاتر از نرخ مصوب دولتی.
با این تفاسیر، به نظر می رسد رشد قیمت 
تخم مرغ همچنان ادامه دار باشد و به بهانه 
رسیدن نرخ کالا به قیمت واقعی خود، هیچ 
نهادی جلوی آن را نگیرد. تولیدکننده باید با 
نرخی مناسب کالای خود را به فروش برساند 

و در این مسئله شکی نیست.
گرانی های  بار  اینجاست  اساسی  نکته  اما 
هیچ  و  است  بر دوش مصرف کننده  مستمر 
این میان سود  او نیست. در  نهادی طرفدار 
از آب گل آلود  افرادی که  و  واسطان، دلالان 
کمبود اقلام در بازار ماهی می گیرند، به عنوان 
حلقه های حاضر و حذف نشدنی چرخه توزیع 
و  تولیدکننده  که  شرایطی  در  پابرجاست. 
مصرف کننده در حال پرداخت زیان هستند، 
واسطان درآمد های ثابت و کلان خود را دارند.

زمانی که از ایراد در نظام توزیع کالا صحبت 
و  مسائل  منظور  دقیق  طور  به  می کنیم، 
بازار  در  نه تنها  است.  اینچنینی  نمونه های 
مرغ و تخم مرغ، بلکه در بسیاری از بازار های 
کالایی، مسیر توزیع و حلقه های وابسته به آن 
مشخص نیست. تنها اثر حاضر این بخش، 
گرانی و استمرار تورم جدی در بازار های کالایی 
به ویژه اقلام اساسی است. اگر دولت بخواهد 
همچنان به سکوت خود درباره وضعیت مرغ و 
تخم مرغ ادامه داده و به بهانه رسیدن نرخ های 
بازار به قیمت های واقعی، جلوی تورم و رشد 
قیمت را نگیرد، بدون شک این کالا ها به طور 

کامل از سفره مردم حذف خواهد شد.

رخ مصوب اعلام شده از سوی 
ستاد تنظیم بازار، به ازای هر 
کیلو تخم مرغ 47 هزار و ۳00 
تومان است. با این حال براساس 
اظهارات رئیس هیئت مدیره 
اتحادیه مرغداران میهن، هر 
کیلو تخم مرغ درب واحد های 
تولیدی ۳6 هزار تومان فروخته 
می شود که این تفاوت نشان از 
ضرردهی فعالان این صنعت دار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: هدف ما این است که سهم 
تعاون در اقتصاد به ۲۵ درصد برسد.

به گزارش خبرنگار مهر، امروز یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ نخستین 
همایش اقتصاد تعاونی ایران با حضور ریاست جمهوری، وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، وزیر اقتصاد، رئیس اتاق تعاون ایران و جمعی 

از مسؤولان کشوری در مرکز همایش های صدا و سیما برگزار شد.
سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه 

هفته تعاون مقارن با هفته دولت بود، گفت: هفته تعاون با شعار 
"حکمرانی تعاون و حکمرانی مردم" انجام شد. طی جلسه ای که با 
حضور اساتید علوم اجتماعی بود تعاونگران به بیان دیدگاه های خود 
پرداختند. وی افزود: در این هفته از ۳۷۳ طرح جدید بهره برداری 
شد. وی با بیان اینکه از زمان شروع کار دولت سیزدهم بالغ بر ۴۴ هزار 
میلیارد تومان در حوزه تعاون سرمایه گذاری انجام شده است، ادامه 

داد: ۹۱ درصد از این منابع از سوی منابع خرد مردمی بوده است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اقدامات انجام شده در 
دو سال گذشته، تصریح کرد: در حال حاضر ۱۰۱ هزار تعاونی فعال در 
کشور مشغول کار هستند و سهم ۴. ۶ درصدی تعاونی ها در اقتصاد 
مشهود است. اگر حکمرانی صندوق های بازنشستگی که با فرهنگ 
تعاونی شکل گرفته اند اصلاح شود سهم تعاون در اقتصاد بیشتر 
خواهد شد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در پایان اظهار کرد: هدف 

ما این است که سهم تعاون در اقتصاد به ۲۵ درصد برسد.

هدف گذاری ۲۵ درصدی سهم تعاون در اقتصاد

اثرگذاری مناسب سامانه املاک و مستغلات در ثبات 
بازار اجاره مسکن

بررسی های میدانی حاکی از آن است که قیمت های اجاره در برخی از 
مناطق به ثبات رسیده که به گفته کارشناسان این امر ناشی از اثرگذاری 

سامانه املاک و مستغلات در این بازار بوده است .
پایان  فصل اوج جابه جایی ها و نقل وانتقالات  با نزدیک شدن به 
مسکن، بازار اجاره رو به آرامش رفته و بسیاری از هیجانات کاذبی که از 

ابتدای فصل تابستان این بازار درگیر آن بود کاهش یافته است.
به گفته بسیاری از مستاجران در برخی از محلات جنوب و جنوب غرب 
تهران که در ابتدای تیر ماه قیمت های اجاره به بیش از ۵ تا ۶ میلیون 
تومان رسیده بود در حال حاضر قیمت ها دیگر افزایش نداشته که این 
امر می تواند حاکی از ثبات و شروع روند کاهشی قیمت ها باشد. از سوی 
دیگر دولت با راه اندازی سامانه املاک و مستغلات که مستاجران بتوانند 
قراردادهای اجاره خود را در آن منعقد کنند، توانست دست بسیاری از 

مشاوران املاک را در گران کردن اجاره مسکن کوتاه کند.
در همین رابطه آسایی یکی از مستاجران که در منطقه ۱۳ تهران ساکن 
است به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: در ابتدای تیر ماه قصد جابه جایی 
واحد مسکونی خود را داشتیم اما به هر مشاور املاکی که مراجعه می 
کردیم قیمت هایی از ۵۰۰ میلیون تومان رهن کامل یا ۴۰۰ میلیون ماهی 
۵ میلیون تومان برای یک واحد ۶۰ متری مطرح می کردند و با توجه به 
آنکه عجله ای هم برای جابه جایی نداشتیم صبر کردیم شاید کمی بازار 
اجاره آرام شود. در حال حاضر که به بنگاه های املاک مراجعه می کنیم 
خوشبختانه بخشی از گرانی بازار اجاره مسکن کاهش یافته است و قیمت 

ها در بسیاری از محلات دیگر افزایشی نیست.
او می گوید: دول امسال با راه اندازی سامانه املاک و مستغلات توانسته 
است بخش زیادی از نگرانی مستاجران را برطرف کند و دیگر نیازی نیست 
که هر بار برای دریافت کد رهگیری و پرداخت کمیسیون به مشاوران 

املاک مراجعه کنیم.
راه اندازی سامانه املاک و مستغلات و عرضه بیشتر واحدهای مسکونی 

در جهت آرامش بازار
در همین رابطه ایرج رهبر دبیر انجمن انبوه سازان مسکن استان تهران 
هم در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: بازار مسکن در شرایط 
کنونی با راه اندازی سامانه املاک و مستغلات و همچنین تزریق واحدهای 
مسکونی به بازار با کاهش قیمت روبرو شده است و خوشبختانه قیمت ها 

در بسیاری از مناطق استان تهران شکسته شده است.
او می گوید: کاهش قدرت خرید متقاضیان و از سوی دیگر درگیر شدن 
بازار مسکن با بازارهای موازی که این بازارها هم با رکود مواجه هستند باعث 

شده است که بازار مسکن به ویژه بازار اجاره مسکن کمی آرام شود.
همچنین فرشید ایلاتی کارشناس مسکن هم به باشگاه خبرنگاران جوان 
گفت: بازار مسکن و اجاره در نیمه دوم سال همزمان با ورود واحدهای 
مسکونی که در قالب طرح نهضت ملی مسکن  با روند تثبیت قیمتی مواجه 

می شود.
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 كارت هوشمند سوخت  و سند فروش  و سند مالکیت  و  کارت موتورسیکلت  و برگ سبز نوع وسیله نقلیه : 
موتور سیکلت  و نام وسیله نقلیه : هندا125 و  رنگ موتورسیکلت : آبی  و  مدل موتورسیکلت : 95  و  شماره 
پلاک : 524ایران28146  و  شماره موتور : 0125n02883953 و  شماره تنه : 0125nd2003953  به  نام 

مالک : پروین علیمحمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد1402/06/560(

و   EF7 سوز  دوگانه  سمند   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری    : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و  : 66 392ن42   پلاک  شماره  و    1390 : نقلیه  وسیله  مدل  و  : سفید   رنگ خودرو 
NAACJ1JC8BF302656  و شماره موتور : 14790033424  به نام صاحب سند : محمدرضا اسکندری 

نصر  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است)کد1402/06/561(

کارت هوشمند خودرو به نام سحر اسدی با کد ملی 4073392859 و شماره شناسنامه2086 فرزند پرویز 
شاسی  شماره  ایران 549-31س28  پلاک  مدل 93 4سیلندر  متالیک  سبز   110 ام  وی  ام  ماشین  اسدی 
NATEBAFB01018683 شماره موتور MVM472FGE040967 در تاریخ 10/06/1402 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط است)کد1402/06/562(

سند کمپانی  خودروی...ماک.....به مدل ...1۳5۳.... به پلاک .۹54ع14ایران21...به رنگ .نارنجی.. به  به شماره 
موتور...006۹55...و به شماره شاسی ..010805.....به مالکیت سلیمان اجاقی...مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است

برگ سفید کمپانی یک دستگاه خودرو پژو 207i مدل 1400 هاچ بک اتوماتیک  سفید به شماره شاسی 
NAAR13FE6MJ511715 به  شماره موتور 177b0048447  بهمالکیت زهرا عبادی مفقود  گردیده   واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1402/06/563(

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260۳15004002740  هیات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای حشمت الله احدی فرزند هادی بشماره 
شناسنامه 1654 و  کد ملی 455۹65700۹ صادره از دره شهر  درششدانگ  یکباب ساختمان 
مسکونی  به مساحت 200 مترمربع پلاك 4506 فرعي از ۳4 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر  
- میدان شهدا- خیابان ملت - خیابان حر)5(  خریداری از آقای شمس الدین رضایی  منتسب به 
مالک رسمی و مشاعی آقای علی اکبر زینی وند محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  
، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260۳1500400274۹  اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم خدیجه کاظم زاده  فرزند فتح اله  
بشماره شناسنامه 455002۳02۳ و  کد ملی 455002۳02۳ صادره از دره شهر  درششدانگ  یکباب 
ساختمان مسکونی  به مساحت 64 / 176 مترمربع پلاك 2164 فرعي از 28 اصلي قطعه 2 ایلام واقع 
در دره شهر - خیابان کتاب  خریداری از آقای نوروز امیری  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای 
عزیز رحیمی فر محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260۳15004002875  اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای صمد کلی وندفرزند عزیز 
بشماره شناسنامه 2و  کد ملی 5۳4۹۹1۹۳42 صادره از بدره درششدانگ  یک قطعه زمین 
ایلام واقع  از 22 اصلي قطعه ۳  به مساحت 88 / 1۳0۳۹ مترمربع پلاك 10 فرعي  مزروعی 
دربدره -روستای بانهلان - روبروی قبرستان واگذاری از طرف مالک رسمی و مشاعی آقای 
نورکه ملکی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز 
آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید و عرضه مسکن 

مطابق رای صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مستقر 
در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  مشروحه ذیل محرز  لذا 
مشخصات ملک و مالک  به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم  در یک نوبت منتشر می گردد،  تا 
چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روزو 
اشخاصی که نسبت به تحدید حدود اعتراض داشته از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود ظرف 
مدت 20 روز  اعتراض خود را به صورت مکتوب به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این 
اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام 

خواهد نمود.
1-آقای/ خانم رحمتعلی نادی  ،  فرزند صید عباس ، ششدانگ یک قطعه زمین محصور واقع در 
بدره - خیابان فرمانداری به مساحت 87 / 272 متر مربع پلاک 1۹۳6 فرعی  از 2۳ اصلی مستند به 

رای شماره ۳۳75  مورخ 22 / 05 / 1402 
تاریخ انتشار : 21 / 06 / 1402 

تاریخ تحدید حدود : 11 / 07 / 1402 
محمود بهرامی 

 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

آگهي حصر وراثت 
آقای رضا رضائی پور    دارای شناسنامه شماره / ملی 4550020۳۳4 به شرح دادخواست به 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که  کلاسه 0200268 
شادروان محمد رحیم رضائی پور   به شماره شناسنامه 4152۹ در تاريخ 08 / 10 / 1۳81  در اقامتگاه 

دائمي خود بدرود زندگی گفته  و ورثه حين الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1- ربابه بابامرادی به شماره ملی 5۳4۹7۳۳761  همسر متوفی   2- فهمیده رضائی پور به شماره 
ملی 5۳4۹74۹۳82 فرزند متوفی      ۳- رضا رضائی پور به شماره ملی 4550020۳۳4 فرزند متوفی      
4- علی رضائی پور به شماره ملی 5۳4۹74۹404 فرزند متوفی      5-محسن رضائی پور به شماره 
ملی 5۳4۹۹76771 فرزند متوفی    6- حمیده  رضائی پور به شماره ملی 182854۹088 فرزند 
متوفی 7- افسانه  رضائی پور به شماره ملی 5۳4۹۹07484 فرزند متوفی7-صدیقه رضائی پور به 
شماره ملی 5۳4۹74۹۳۹0 فرزند متوفی     ۹-   فریده رضائی پور به شماره ملی 451۹6۹81۳8 

فرزند متوفی      
اينك با انجام تشريفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک مرحله  آگهي مي نمايد تا كسي 
اعتراضي دارد و يا وصيتنامه اي از متوفي نزد او باشد از تاريخ نشر نخستين  آگهي ظرف یک ماه به 

شورا تقديم دارد والا گواهي صادر خواهد شد. 
صحبت اله رحیمی

رییس شعبه دوم شورای  حل اختلاف شهرستان بدره    

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای هادی امیری فرزند نوروز بشماره شناسنامه 1646 و  کد ملی 
455۹۹48161 صادره از دره شهر  درششدانگ   دو باب ساختمان مسکونی  به مساحتهای 55 / 
۳4۹ مترمربع پلاك 2160 فرعي از 28 اصلي و 6۳ / 42 متر واقع در پلاک 2161 فرعی از 28 اصلی 
قطعه 2 ایلام واقع در  دره شهر -امتداد خیابان جمهوری اسلامی -  خیابان زاگرس)1( که پلاک 2160 
فرعی خریداری از آقای رضا میری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر و پلاک 
2161 فرعی خریداری از آقای نوروز امیری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402     تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابرآراء صادره هیات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقای رضا امیری فرزند نوروز بشماره شناسنامه 4550027۳71 و  کد ملی 
4550027۳71صادره از دره شهر  درششدانگ   دو باب ساختمان مسکونی  به مساحتهای  47 / 
257مترمربع پلاك 2162 فرعي از 28 اصلي و 06 / 4۳ متر واقع در پلاک 215۹ فرعی از 28 اصلی 
قطعه 2 ایلام واقع در  دره شهر- خیابان زاگرس)1( که پلاک 2162 فرعی خریداری از آقای اسماعیل 
رحیمی فر منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر و پلاک 215۹ فرعی خریداری 
از آقای نوروز امیری منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402             تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 

محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره  140260۳15004002754  اول موضوع قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمدرضا امیری فرزند نوروز  بشماره شناسنامه 
4550060018  و  کد ملی 4550060018 صادره از دره شهر  در ششدانگ  یکباب ساختمان مسکونی  
به مساحت 12 / 4۹ مترمربع پلاك 216۳ فرعي از 28 اصلي قطعه 2 ایلام واقع در دره شهر  - خیابان 
زاگرس )1( خریداری از آقای نوروز امیری  منتسب به مالک رسمی و مشاعی آقای عزیز رحیمی فر 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در 
صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 21 / 06 / 1402  
 تاريخ انتشار نوبت دوم: 05 / 07 / 1402 

محمود بهرامی 
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر


